
Till dig som är Golfvärd på Särö Golf Club 

 
Innan ditt pass som Golfvärd: 

 

1. Golfvärd nyckelknippa  

a. Golfbilsnyckel 

b. Golfbilgaraget 

c. Nyckel till Greenland (Gamla receptionen) 

d. Swish lapp (i pärmen) & Golfvärdskylt (i pärmen)  

 

Tider: 

Veckodagar: 17.00 och framåt  

Helger: 10.00-15.00 (Beroende på aktivitet på våra banor) 

 

Knippan hämtas: 

Veckodagar i nyckelbox runt hörnet vid golfbilgaraget enligt bilden nedan. 

 
Helger hämtar man knippan i receptionen (Öppet 9-14 på helger) 

 

2. Golfbil plockar golfvärden ut för att utföra sitt pass 

 

3. I Greenland gör man följande: 

a. Hämta ut en skylt med “Golfvärd” 

b. I pärmen (Golfvärd 2024) hämtar man följande: 

i. Rapport 

ii. Medlemsmatrikel  

iii. Instruktion 



c. Kokar kaffe (Termos & muggar finns i skåpet längst till höger) 

d. Efter avslutat pass fyller man i rapporten & lägger tillbaka 

medlemsmatrikeln i pärmen. 

 

e. Vid varmt väder tar man med sig kylboxen (skåpet längst ner 

till höger, kylklampar i kylen, dricka i kylen) erbjuder 

medlemmar/gäster till försäljning på banan. (Prislista i 

pärmen) 

 

Instruktion när vi är golfvärdar 
 

Som golfvärd på Särö Golf Club ska vi ALLTID vara trevlig. Många upplever 

att en golfvärd är en polis. Detta är inte syftet. 

En golfvärd på Särö Golf Club ska hjälpa gäster och medlemmar, ge en god 

service och öka trivseln på klubben.  

 

Golfvärden åker runt på våra 2 banor, övervakar och hjälper till att spelet flyter 

på och andra saker som kan dyka upp.  

Finns det skräp runt våra starthus eller på våra banor, vänligen ta upp det, finns 

det skador på våra banor, notera det i rapporten. 

 

Ett exempel kan vara att uppmana spelare att släppa igenom bakomvarande boll.  

 

Ett annat syfte är att kontrollera att spelaren har rätt medlemskap eller har 

betalat rätt greenfee. 

 

En konversationer skulle kunna vara följande: 

 

Hej! 

Hoppas rundan går bra såhär långt, det är ju trots allt fint väder.  

Mitt namn är Erik Karlsson och jag är golfvärd idag.  

Jag undrar ifall jag kan få se din medlemsbricka eller ditt greenfeebevis. 

 

När gästen/medlemmen visat sin medlemsdekal/greenfeebevis TACKAR man 

spelarna och önskar de lycka till och eventuellt ger det ett gott tips: 

 

“När ni står på green (Hål 5) vänd er om och se ut över hela havet” 



Notera: Skulle personen inte vilja eller ha detta, gör följande: 

Begär kontrollavgift på 1000:-(Junior 500:-) Swish: 123 618 56 07 på 

plats! 

Ta namn och klubb och  fyll i rapporten för att kansliet kan följa upp detta 

ärende i efterhand. 

 

En konversation skulle kunna vara om personen säger att hen är medlem: 

 

- Eftersom Du/ni inte har ett fungerande bevis för att Du är medlem, Har 

Du något leg? Då kollar jag i medlemsmatrikeln om Du finns med här.  

Jag ser att Du är klubbmedlem iår. Spela vidare denna rundan, men inför 

nästa runda så har Du varit och hämtat ut årets dekal och satt på din 

bag. Tack för din förståelse att vi försöker komma till rätta med alla de 

som spelar utan att göra rätt för sig. 

 

- Jag kan inte se ditt namn i medlemsmatrikeln. Du har heller inget bevis 

på att Du betalat greenfee. Tyvärr så måste Du här på plats swisha en 

kontrollavgift eftersom Du inte fullgjort de regler som gäller för spel på 

våra banor. Vilken klubb är Du medlem i? 

 

Efter avslutat pass gör man följande: 

 

1. Ställer in golfbilen, stämmer överens att golfbilsnumret är samma som 

laddaren i garaget. 

 

2. Går in i Greenland:  

f. Lämnar sin rapport i pärmen 

g. Sätter in medlemsmatrikeln i pärmen 

h. Lämnar in jackan eller brickan “Golfvärd” 

i. Diskar ur sin Termos med kaffe 

 

3. Golfvärdens nyckelknippa lämnas i den vita brevlådan vid vägen. 

 

 

 

 

 



TACK FÖR ATT DU HAR HJÄLPT KLUBBEN! 

 

Några telefonnummer: 

Kansliet 031-93 77 50, 0735-37 26 05 

Marc 0704-54 90 45 

 

 

 

 

 

 


